


RECEBEMOS DE 03 - JLV LIVRARIA LTDA. (GOBETE), OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ASSOCIACAO DE MORADORES DO MARY DOTA	Número: 000.048.597 Série: 2

03 - JLV LIVRARIA LTDA. (GOBETE) RUA ANTONIO GOBETE, Q7, 40 - QD7 VL ENGLER BAURU SP 17047-011 (014) 3223-0171	DANFe Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - Entrada 1 - Saída 1 N°: 000.048.597 Série: 2 Folha: 1 de 1	CHAVE DE ACESSO DA NF-e: 3521 0345 0079 1100 0260 5500 2000 0485 9710 2923 6919 Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: SAIDA VENDA	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210308069651 - 22/03/2021 10:45:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 209121521111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO:
CNPJ/CPF: 45.007.911/0002-60	

DESTINATÁRIO/REMETENTE:		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro:	DATA DA EMISSÃO:
NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO DE MORADORES DO MARY DOTA		19.457.216/0001-09	22/03/2021
ENDEREÇO: RUA ANTONIO PARREIRA DE MIRANDA FILHO, 21	BAIRRO/DISTRITO: NH MARY DOTA	CEP: 17026-550	DATA ENTRADA/SAÍDA: 22/03/2021
MUNICÍPIO: BAURU	FONE/FAX: (14) 99182-4446	UF: SP	HORA DA SAÍDA: 10:44:13

FATURA/DUPLICATA:											
DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO
001	215,20	24/03/2021									

CÁLCULO DO IMPOSTO:					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS:	BASE CÁLCULO DE ICMS ST:	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR APROX TRIBUTOS:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
182,70	32,89	0,00	0,00	50,21	215,20
VALOR DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	DESCONTO:	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR TOTAL IPI:	VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	215,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS:		CÓDIGO ANTT:	PLACA VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
NOME/RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA:				000.000.000-00
	0-Remetente				
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:
2	VOLUME		0,002	9,77	9,58

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO:															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	BASE ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	%ICMS	%IPI	VLR APROX TRIBUTOS	
03001266	QUADRO STALO BCO 120X90 MADEIRA 9331	96100000	000	5102	UN	2,00	59,90	119,80	119,80	21,56	0,00	18,00	0,00	26,60	
00113037	APAGADOR STALO QDO BRANCO PLASTICO 9074	96039000	000	5102	UN	2,00	6,50	13,00	13,00	2,34	0,00	18,00	0,00	2,89	
01038213	CANETA MARCADOR BRW QD BCO AZL CA3001	96082000	060	5405	UN	5,00	3,25	16,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,32	
01038214	CANETA MARCADOR BRW QD BCO PTO CA3002	96082000	060	5405	UN	5,00	3,25	16,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,32	
01031315	QUADRO STALO CORTICA 90X60 MADEIRA 9335	44219900	000	5102	UN	1,00	49,90	49,90	49,90	8,98	0,00	18,00	0,00	8,08	

DADOS DO ISSQN:			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
36593	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS:	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Valor aproximado dos tributos - Fed: R\$ 14,46 (6,7%), Est: R\$ 35,74 (16,6%) e Mun: R\$ 0,00 (0,0%) Fonte: IBPT/empresometro.co-42CA6E; Vend.: 3029-PATRICIA DE MORAES Usuario: SONIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA Autorizado: ROSANA POLATTO Docto: 20064873 AUTORIZADO: 20064873 NOME: ROSANA POLATTO	RESERVADO AO FISCO: